testo 535
操作手册 CN
探头应尽量远离您的身体。
以避免因呼吸产生的 CO2影响测量结
果。
连接电源适配器连接 (订货号:0554 0088)
适用于长期测量
2 行显示
保持/最大/最小
均值
开始/结束
开机/关机
旋开电池仓
打印
仪器符合 2004/108/EEC.
自动关机功能
更换电池
若屏幕显示“Bat“符号，仪器可用
时间将不足 1 小时（电池总使用
时间约 4小时）。 电池电量不足
时，仪器会自动关机。打开电池
仓，拆下旧电池，装入新的 9V
（IEC 6F 22）电池。注意电池极
性！没有电池情况下，用户设置
会被保留 3 分钟。
Operation 操作
开启仪器，仪器进行自检，并且传感
器进行加热（约 30 秒），加热过程结
束后，仪器可进行操作。
CO2 探头需 1 分钟左右适应周围环境，
前后轻摇探头可缩短探头适应时间。
testo 535 技术数据
传感器: 2 通道红外吸收原理
测量范围: 0 ~ 9,999 ppm CO2
(0 ~ 0,999 vol.% CO2)
精度: 0 ~ 5000 ppm:
(在 23 °C 下 *) ± (75 ppm +3 % 测量值)
5000 ~ 9,999 ppm:
±(150 ppm +5 %测量值
分辨率: 1 ppm 或 0.001 vol.%
操作温度: 0 ~ +50°C
存放温度: -20 ~ +50 °C
电池寿命: >4h (9 V 块状, Al-Mn)
单位切换: ppm / vol. %
显示: LCD (11 mm 数位高度)
外壳材质: ABS
尺寸: 190 x 57 x 42 mm
重量: 约 300 g
 环境湿度: 0 ~ 99 %RH（非冷凝）
 保修
 testo 535 测量仪................1 年
2 * 温度系数: ± (1 ppm + 0,4 % 测量值) / °C
处理电池说明：
只有电量耗尽的电池可被处理。
为防止短路，电池应放在塑料袋中。
若激活此功能，仪器将在无操作的
10 分钟后自动关闭。
（按住 HOLD 键及计时平均时此
功能无效）
操作仪器前请仔细阅读此部分
- 不可测量带电体
- 在传感器规定的范围内测量!
高温可能损坏探头
- 注意仪器的存放、运输和最高操作温度
（例如避免太阳直射）
- 操作不当或人为损坏不予保修
- 如果环境状况发生变化（例如测量地点、
室内/室外温度变化），仪器需要几分钟的
适应过程
- CO2 探头含有光学元件，按照对待相机的
方式操作此探头
强烈振动可能影响出厂时的校准，在新鲜
空气中检查读数（350~450ppm）。若需校
准时，建议将仪器送回德图
- CO2 探头被永久固定在仪器上，只可在德
图售后更换探头